
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ) oraz § 14 pkt 3 - 9 uchwały nr LVII/525/2022 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2023 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

z up. Burmistrza Zakroczymia 
Zastępca Burmistrza 

 
 

/-/ Agata Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6193



załącznik
do zarządzenia nr 31/2023
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 14 lutego 2023 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 369 777,13 5 222 643,13 4 787 493,00 3 852 025,00 935 468,00 2 500,00 286 400,00 146 250,13 0,00 0,00 147 134,00 147 134,00 0,00 0,00

-26 200,00 -26 200,00 -26 200,00 0,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 369 777,13 5 222 643,13 4 787 493,00 3 852 025,00 935 468,00 2 500,00 286 400,00 146 250,13 0,00 0,00 147 134,00 147 134,00 0,00 0,00

4 566 800,13 4 419 666,13 4 261 616,00 3 734 423,00 527 193,00 0,00 11 800,00 146 250,13 0,00 0,00 147 134,00 147 134,00 0,00 0,00

-26 200,00 -26 200,00 -26 200,00 0,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541 800,13 4 394 666,13 4 236 616,00 3 734 423,00 502 193,00 0,00 11 800,00 146 250,13 0,00 0,00 147 134,00 147 134,00 0,00 0,00

396 315,00 396 315,00 360 215,00 34 500,00 325 715,00 2 500,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 315,00 421 315,00 385 215,00 34 500,00 350 715,00 2 500,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 657 389,00 10 619 389,00 9 760 101,00 7 249 146,00 2 510 955,00 521 000,00 338 288,00 0,00 0,00 0,00 6 038 000,00 6 038 000,00 0,00 0,00

-8 071,00 -8 071,00 -8 071,00 0,00 -8 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071,00 8 071,00 8 071,00 0,00 8 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 657 389,00 10 619 389,00 9 760 101,00 7 249 146,00 2 510 955,00 521 000,00 338 288,00 0,00 0,00 0,00 6 038 000,00 6 038 000,00 0,00 0,00

32 280,00 32 280,00 32 280,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 071,00 -8 071,00 -8 071,00 0,00 -8 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071,00 8 071,00 8 071,00 0,00 8 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 280,00 32 280,00 32 280,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 893 245,84 33 843 646,32 28 208 174,85 14 568 338,00 13 639 836,85 1 154 210,00 3 604 322,00 146 939,47 0,00 730 000,00 22 049 599,52 22 049 599,52 0,00 0,00

-34 271,00 -34 271,00 -34 271,00 0,00 -34 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 271,00 34 271,00 34 271,00 0,00 34 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 893 245,84 33 843 646,32 28 208 174,85 14 568 338,00 13 639 836,85 1 154 210,00 3 604 322,00 146 939,47 0,00 730 000,00 22 049 599,52 22 049 599,52 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 68 900,00

0,00
przed zmianą 68 900,00
zmniejszenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6193


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-05-17T11:02:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




